
Mexický rána

O5 a Radeček

1. Až ráno to končí,
   až ráno se půjde spát,
   až ráno se můžem ptát.
   Proč tělo nás bolí
   z teqily, citrónů, soli?
   Půjdem si kafe dát.

R: Mexický rána jsou
   spojený s grimasou,
   náladou opilou.

2. Až ráno to končí,
   až ráno se půjde spát,
   až ráno se můžem ptát.
   Proč s nocí je amen
   a co s tímhle ránem dál?
   Půjdem si sprchu dát.

R: Mexický rána jsou
   spojený s grimasou,
   náladou opilou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

